
t o a SECVT secreta e
Tecnotogie

Córdoba, ~ g  !  y ~~e,

VISTO La Resolución SECyT-UNC 226/2015 por la que se designaron los integrantes de las
Comisiones Evaluadoras de esta Secretana de Ciencia y Tecnologfa de la Umversidad
Naaonai de Cordoba por un periodo de dos �! años;

CONSIDERANDO: Oue en el mes de agosto del año en curso caducaron paras/mente las
designaaones de los integrantes de dichas comisiones

Oue la duración en las funaones de los integrantes de dichas comisiones no puede exceder,

en ningún caso, dos penados consecutivos de dos años cada uno  articulo 6.3 de la Resoluaón
HCS N' 970/2013!.

Oue la tarea del avaluador, una vez aceptada, se considera carga docente y su incumplimiento

iniusttficado habiláa al Secretano/a de Cienaa y Tecnologia a su remoaón y reemplazo
 articulo 6 6 de la Resoluaón HCS N' 970/2013! y;

Oue desde esta Secretaria se soliato a las distintas unidades académicas de la Casa, elevar

propuestas para la renovaaón paraal de las doce �2! Comisiones Evaiuadoras que

entenderán en la va/oración de las soúatudes de Becas, Subsidios y Avales de Programas y
Proyectos que otorga esta Secretana y

Oue las distintas untdades académicas que componen esta Casa elevaron las respectivas
propuestas

LA SECRETARIA DE CIENCIA V TECNOLOGÍA

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Articulo 1' Designar a los mtegranies que constituirán las Comisiones Evaluadoras de esta

Secretaria de Ciencia y Tecnologia que se detallan en Anexo 1, que forma parte integrante de
la presente

Articulo 2' Establecer la vigenaa de estas designaaones por un penado de dos �! años a
parbr del dia de ls fecha

Articulo 3' Comuniquese a los Secretsnos de Ciencia y Tecnologia de Facultad o equivalentes
y a los integrantes de las distintas Comisiones que se detallan en Anexo 1

RESOLUCION SECyT N' 3  ! D

e

v ~



COMISIO IES EV AI.UADOIMS DE LA
SECRETARIA DE CIEN  IA Y TECA OLOGI A
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDURA

A R I 6 SECPT l' 366flU�

F I«Md l d 2617

CDMISIO I ECONOltllA Y DERECNO

BERGOGLIO,M I i  D h !

SALAS,G 1  D
GARC ACBIPLE,EdSM tD h!
STICCA,AI I ed ID h !

MORON,SI l FI E I

COIIMSIOV CIENCIAS SOC ALEE Y POLITICAS

GARAYRBYN21,2 d  C S

SOI.IS,A C l C T ' I I

BUFFALD, L U'I F !

CISIIONDI, I i A  Od t I S

COMISIOI Ih VESITGACIdN EASICA Y APLICADA EN CS. DE LA SALUD

POI dio, ht Pl ' t  166d

MONIES,C l  C Q l !

COMISIO l lNVCSTIGACIO,I IAINICA

SRMEAI, Ad I  C SIM ' !

Mt!LINAC tc F hi tod 11 S !

MALETID,B Ikl   ..O» !

iBY 'III

F SECVT Sec etaNA

Tecnologie



Z d M! SECYT sacra!aria

CONHSION cIENCIFM QUU UcAS

COMISION EDUCACIOh, FILOSOII* Y PSICOLOOIA

BUfELER L hl, l  F MAPI

HITIFIKLK,I' I  Hl fi I

COMISION HUAIANIDADES Y CIE ICIAS DEL LENCUAIE

MOVANO,I,  Fl f !

COI HSION CIKI CIAS AOROPECUARIAS

COIIIISION IMATKMATICA, ASTRONOMIA V MSICA

BERCOFF,IS I   b I  F MAF!

K c Ii

LETZEN.D g  l'i f I

TORRESCASTANOT,S b  , D'i fl !

h AMA Ad»  F I ' F !

IRAZUSTA, f' I  r d !

BRI,ONI,O I* do l;flAf!
RIIERCS, li s l  p llap!

COENDA, l' I  OI» ' I !
PILOTTA, El *ag I O MAF!



d Ca d*ha

PREIDIKMAN S N  C Eae

COY ISION CIKI C AS NATURALES

CABRERA,M  C E t !

COIIIISIOV INYKSTIGACIO I KV ARTE Y EV PROIIUCCIOV ARTISTICA

FRAENZA,I' d  Aa !

Mi "" eea¹eee¹e ralrlrlla

r i YBPON, il te tc

racha Yi . ~  rai S !

SECVT Secretaria
I"

Reforma ~ c ancla Y
Tecnclcgta

Coh LVIOI  INGP, llhRIA Y ARQUITECLUIIA

IOPOPDALMASSO,M i B II  G S
PBEIE, Ai l d  Mm!

YUKPLSON, A G II  Aa !

ZABIOSRY Cr  A


